Quo el prasupuosto oliclal est¡m8do para todo el proc$o es la suma da OCHO MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES TRESCIENToS TREINTA Y CINCO MIL
CUATROCIEñIOS SESENTA Y S¡ETE PESOS MCTE (S8.952.335.467,00), ¡ncluldo el lVA,
y los demás impueetos a que haya lugsr y para el GRUPO No. l, la suma de DOS MIL
NOVECIENToS NOVENTA Y cUATRo MILLoNES QUINIENToS DIECINUEVE MIL
CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CIE ($2.994.519.057,00) ¡ncluldo el lVA, y los dsmás
impueslos a que haya lugar, suma qus ss encuer¡ta respaldada con los Certffcados de
Di8ponibilidad Presupuestal NoS. 2423 y 61, del 2 de odubre de 2014, lo8 cuales conBponden
a las v¡genclas 2014 y 2015: respsdivamer¡to .

[...]

lá noce8ldad identificada por lá CVC y el alcance de la oferta; la
con8ultorla olrocida y el precio ofrecido, y el prBcio oftecido y la dlspon¡billdad presupuesial
del Concurso ds Mérito8 Abierto No. 26 de 2014, Encon6ndo8e que la propuesla es por un
valor dg DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS DIEZ
MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS Ivl/CTE (§2.994.510.206,00) lnclu¡do lVA, el cual no
§upara €l presupuesto oñclal ostablecido dor la CVC y siendo esta favorable y convenisnts
para los ñne8 e lnlereees de la Corporación Aúónoma Reglonal del Va¡le dél Cauca - CVC.

Que de acugrdo a lo anl€riormerit€ expuesto,'el Diroclor Genaral de la Corporáclón